
UCHWAŁA NR XXIX.209.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baruchowo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Baruchowo klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w publicznej szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały:

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baruchowo, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 920C69C4-6F3F-4AF9-9AD1-96DEFA23734B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.209.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 24 marca 2017 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1 Publiczna Szkoła Podstawowa
w Baruchowie Baruchowo 19A teren całej 

gminy
teren całej 

gminy

Id: 920C69C4-6F3F-4AF9-9AD1-96DEFA23734B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.209.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 24 marca 2017 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1
Klasy Publicznego Gimnazjum
w Baruchowie prowadzone
w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Baruchowie

Baruchowo 19 A teren całej 
gminy

teren całej 
gminy

Id: 920C69C4-6F3F-4AF9-9AD1-96DEFA23734B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX.209.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 24 marca 2017 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1 Publiczna Szkoła Podstawowa
w  Baruchowie Baruchowo 19A teren całej gminy

Id: 920C69C4-6F3F-4AF9-9AD1-96DEFA23734B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obecnie na terenie Gminy Baruchowo funkcjonuje Zespół Szkół w Baruchowie, w skład którego

wchodzi Szkoła Podstawowa i Gimnazjum. Granice obwodu zespołu obejmują teren całej gminy.

W związku ze zmianą ustroju szkolnego, wprowadzonego na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, rada gminy zobowiązana jest dostosować sieć

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju i określić granice ich obwodów.

Projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego przyjęty

Uchwałą Nr XXVIII.204.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 7 lutego 2017 r. został pozytywnie

zaopiniowany przez Kuratorium Oświaty we Włocławku oraz Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział

w Baruchowie, w związku z czym przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

W myśl art. 191 ust. 1 niniejszej ustawy Zespół Szkół w Baruchowie, w skład którego wchodzi

Gimnazjum w Baruchowie oraz dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa w Baruchowie, z dniem 1

września 2017 r. stają się ośmioletnią szkołą podstawową, obejmującą obwodem szkolnym teren całej

gminy Baruchowo.

Sieć publicznych szkół na terenie gminy zorganizowana jest w sposób umożliwiający wszystkim

dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego. Jeżeli droga dziecka z domu do szkoły przekracza:

1) 3 km – w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych;

2) 4 km – w przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych,

gmina zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 920C69C4-6F3F-4AF9-9AD1-96DEFA23734B. Podpisany Strona 1




